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Scheda tecnica

Codice articolo 61002

Referenza alfanumerica LF8050T

Descrizione articolo 50 BICCHIERI TRA 80cc PP FLEXI
Codice EAN confezione 8001511002820

Linea commerciale FlexiCup

INFORMAZIONI PRODOTTO

Data: 29.03.2022
Rev. 9

AR

Materia prima

Masterbatch colorante

Tecnologia di lavorazione
Lunghezza dell'articolo [mm] (x5%)
Larghezza dell'articolo [mm] (£5%)
Altezza dell'articolo [mm] (x5%)
Diametro superiore [mm] (x5%)
Diametro inferiore [mm] (£5%)

Peso unitario [g] (x5%)

Capacita totale [ml] (-6% / 0%)
Capacita alla tacca [ml]

Resistenza alle alte temperature [°C]
Resistenza alle basse temperature [°C]
Utilizzabile in forno microonde

Uso previsto

Normativa di riferimento

Simboli sul prodotto

PP - Polipropilene (05)
Assente
Termoformatura

1,6

1) - 2) --- 3) ---
100

-20

Il prodotto non puo essere utilizzato in forno a microonde

Idoneo a contenere bevande alimentari a base acquosa, acida e alcolica a
temperatura ambiente o inferiore per periodi di tempo prolungati e alla temperatura
massima di 70°C per tempi inferiori a 2 h e alla temperatura massima di 100°C per
tempi inferiori a 15 min.

Direttiva 1935/2004/CE

D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti
Regolamento 10/2011/CE e successivi aggiornamenti
Direttiva 94/62/CE e successivi aggiornamenti

Vo Q ”fl £y

PP

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Imballaggio primario

Pezzi per confezione
Lunghezza confezione [cm]
Larghezza confezione [cm]
Altezza confezione [cm]
Confezioni per cartone
Imballaggio secondario
Codice ITF

Lunghezza cartone [cm]
Larghezza cartone [cm]
Altezza cartone [cm]
Volume cartone [m3]

Peso netto cartone [Kg]
Tara cartone [Kg]

N. cartoni per bancale

N. strati per bancale
Lunghezza bancale [cm]
Larghezza bancale [cm]
Altezza totale bancale standard [cm]

Film Plastico Termosaldato
50

27,0

5,7

5,7

42

Cartone
8001511085915
40,7

36,7

28,7

0,043

3,36

0,666

42

7

120

80

212

CONA|

Articolo soggetto a contributo CONAI come da normativa vigente

Approvazione:

ILIP S.r.l. (soggetta all'attivita di direzione e coordinamento diI.L.P.A. S.p.A.) Capitale sociale 5.000.000 Euro i.v.
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